

Årsrapport for 2015

Autohjørnet Holding A/S
Råbjergvej 2
3060 Espergærde
CVR-nr. 31 06 73 83

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den ¹⁵ / ⁴ 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet: Autohjørnet Holding A/S
Råbjergvej 2
3060 Espergærde

CVR-nr.: 31 06 73 83
Stiftet: 31. oktober 2007
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Mogens Frithjof Jensen

Bestyrelse: Mogens Frithjof Jensen
Inge Gerva Jensen
Henrik Frithjof Jensen

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Autohjørnet A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 701.121, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 15.598.105.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Forventningerne til 2016 er et resultat på niveau med regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	DRIFTSRESULTAT	-10.172
		-8
4	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	699.464
1	Andre finansielle indtægter	12.513
2	Andre finansielle omkostninger	-302
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	701.503
3	Skat af årets resultat	-382
	ÅRETS RESULTAT	<u>701.121</u>
		<u>754</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
	Overført resultat	501.121
	DISPONERET I ALT	<u>701.121</u>
		<u>754</u>

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Finansielle anlægsaktiver:	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.349.394
		<u>8.350</u>
		<u>8.349.394</u>
		<u>8.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.349.394</u>
		<u>8.350</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	236.856
	Tilgodehavende selskabsskat	56.762
		<u>293.618</u>
		<u>0</u>
		<u>64</u>
		<u>64</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	7.074.781
		<u>6.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.368.399</u>
		<u>7.063</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>15.717.793</u></u>
		<u><u>15.413</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	500.000
	Overført resultat	14.898.105
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.598.105</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>119.688</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.688</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>15.717.793</u></u>
6	Medarbejderforhold	
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

			2014 i 1.000 kr.
1	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	44
	Øvrige finansielle indtægter	<u>12.513</u>	<u>85</u>
		<u>12.513</u>	<u>129</u>
2	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter tilknyttede virksomheder	<u>302</u>	<u>0</u>
		<u>302</u>	<u>0</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Regulering skat tidligere år	0	0
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>382</u>	<u>30</u>
		<u>382</u>	<u>30</u>

Noter

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
4	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	11.485.754
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	 <u>11.485.754</u>
	 Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	 -3.135.824
	Årets resultat	699.464
	Udbytte for regnskabsåret	-700.000
	Op- og nedskrivninger i året	0
	Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>
	 Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	 <u>-3.136.360</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2015	 <u><u>8.349.394</u></u>
	 Tilknyttede virksomheder:	
	Autohjørnet A/S	Ejerandel 100%
		Hjemsted Helsingør

Noter

5	EGENKAPITAL	Pr. 01.01. 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat fordeling	Pr. 31.12. 2015
	Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
	Overført resultat	14.396.984	0	501.121	14.898.105
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		<u><u>15.096.984</u></u>	<u><u>-200.000</u></u>	<u><u>701.121</u></u>	<u><u>15.598.105</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

6 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Autohjørnet Holding A/S indgår i dansk sambeskatning med datterselskab, hvor Autohjørnet Holding A/S er administrationselskabet og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Mogens Frithjof Jensen

Råbjergvej 2

3060 Espergærde

Henrik Frithjof Jensen

Bybjergvej 10

3060 Espergærde